
  UULL  RRAATTUUSSZZOOWWAA  11,,  6633--660000  KKĘĘPPNNOO,,  tteell..  6622  5599  0099  440000,,  6622  5599  0099  446622,,  ffaaxx..  6622  5599  0099  440022,,  
  ee--mmaaiill::  kkeeppnnoo@@uumm..kkeeppnnoo..ppll,,  wwwwww..kkeeppnnoo..ppll  

 
 

UURRZZĄĄDD  MMIIAASSTTAA  II  GGMMIINNYY  WW  KKĘĘPPNNIIEE  
WWYYDDZZIIAAŁŁ  RROOZZWWOOJJUU  

    
WR.271.27.2020/20      Kępno, dnia 2 lutego 2021r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie   
przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Myjomicach wraz z modernizacją oświetlenia wewnętrznego i 
montażem OZE” 

  W związku z omyłkowo wpisanym w rubryce „Termin wykonania” w pozycji 
7 terminem 31 sierpnia 2021 roku Zamawiający Gmina Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 
prostuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w Myjomicach wraz z modernizacją oświetlenia wewnętrznego i 
montażem OZE”: 

 

Nume
r 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

  

Cena (BRUTTO) 
Okres 

gwarancji 
Termin wykonania  

Warunki 
płatności 

1 

Strzał – TRANS  
Piotr Strzałkowski 
Mleczków, ul. Jana Pawła II nr 19 
26-652 Zakrzew 

1.537.000,90 zł 5 lat 
do 16 lipca 2021 

roku 
30 dni 

2 

F.H.U. Elżbieta Perz 
ul. Odolanowska 105 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

1.109.063,46 zł 5 lat 
do 16 lipca 2021 

roku 
30 dni 

3 

P.U.B.”CEBUD” s.c. 
ul. Staroprzygodzka 117  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

1.318.000,00 zł 5 lat 
do 16 lipca 2021 

roku 
30 dni 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlane  
STABOX Spółka Jawna 
Stanisław Toczkowski 
Zacharzew, ul. Krotoszyńska 48 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

1.195.153,72 zł 5 lat 
do 16 lipca 2021 

roku 
30 dni 

5 

KiK Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Sportowa 6a 
63-500 Ostrzeszów 

1.588.578,86 zł 5 lat 
do 16 lipca 2021 

roku 30 dni 

6 

INTERMAX  
J.Wojtasik i wspólnicy  
Sp. jawna 
ul. Wrocławska 139 
63-421 Przygodzice 

1.036.000,00 zł 5 lat 
do 16 lipca 2021 

roku 30 dni 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe K-C Kinga Czysta 
Topola – Osiedle, ul. Krańcowa 11 
63-421 Przygodzice 

1.048.000,00 zł 5 lat 
do 16 lipca 2021 

roku 30 dni 



  UULL  RRAATTUUSSZZOOWWAA  11,,  6633--660000  KKĘĘPPNNOO,,  tteell..  6622  5599  0099  440000,,  6622  5599  0099  446622,,  ffaaxx..  6622  5599  0099  440022,,  
  ee--mmaaiill::  kkeeppnnoo@@uumm..kkeeppnnoo..ppll,,  wwwwww..kkeeppnnoo..ppll  

 

Kwota przeznaczona na realizację 
zadania we wniosku o wszczęcie 
postępowania 

950.000,00 zł 
(brutto) 

   

 
Każdy z Wykonawców w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy (informacje z otwarcia ofert), przekazuje 
zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 
         /-/ Artur Kosakiewicz 

 
Sporządził: 
Iwona Hendrys 


